¶ pars posterior sive succedens res quedā est. eo mō quo mot⁹ quedā res est. et quilibet p̄s mot⁹ res quedā dicit p̄t. Nē locū dō de motu uere p̄t. Quod quilibet pars mot⁹ est mot⁹. et quilibet pars mot⁹ quodā mō est quedā res cū referim⁹ p̄t posteriorē motus ad priorē quodāmō referim⁹ rē ad rē. ppter qd̄ quodāmō est ibi relo realis. sed in euternis cū referim⁹ p̄t ad posteri⁹ admittit. ut cū referim⁹ eē ad nō eē. ut cū dicit⁹ q̄ angelus per creationē habuit eē post nō eē. per annulationē vō hūt nō esse post eē. nullo mō referim⁹ rē ad rē s̄z rē ad nō rez uel ens ad nihil. nullo ergo mō in tali positate ⁊ posterioritate possit realis relo iportari. sed in tpe iter p̄tes p̄ores ⁊ posteriores est quodāmō relo realis. dicit⁹ aut̄ quodā mō q̄ nō tra h̄t eē p̄tes successiōr̄ sicut p̄manētū. nec ita posset eē realis relo iter duas p̄tes mot⁹ ibi sūcē succedentes sicut iter duas p̄tes permanēta. q̄ nec tra res due p̄tes mot⁹ fm q̄ sūcē duo alīq̄ permanēta. Sc̄m hoc ergo dicit⁹ q̄ in tpe p̄prie dicit⁹ est duplex successiō. ⁊ quilibet fm acū. tps enī hūt eē postno esse. Ita q̄ cū nihil eēt de tpe icipit eē tps. habuit aut̄ tps successiōnē q̄tū ad icipē eē. hēbit aut̄ successiōnē q̄tū ad deslinēre eē q̄ cessabit motus p̄mī mobilis ⁊ nō erit apl⁹ tps hēbit eē nō eē post eē ⁊ est tertia successiō in ḡtū tps fz vna p̄t eē deslinē ⁊ fm alia eē icipit. In primis aut̄ duab⁹ successiōib⁹ est relo solū fm rōne que est rō entis ad nō ens uel nō entis ad ens. In tertia aut̄ successiōe ē quodāmō relatio fm rē que est quodāmō entis. Si aut̄ has tres successiōes. quarū vna est totālē icipē eē. alia totālē deslinēre. tertia fz vna p̄t icipē fm alia deslinēre. nō solum cōpare ad euū; dicim⁹ q̄ p̄ma successiō cōpetit euū ⁊ fm actū ⁊ fm potētā. Sc̄da vō cōpetit ei nō fm actū fz fm potētā. Tertia aut̄ nō cōpetit euū nec fm actū nec fm potētā. q̄ ipsoſible est in euū tālē successiōe eē. In euū enī sūcē p̄ma successiō. nō solum fm potētā fz et fm actū. q̄ sicut angelus per crea‐tionē post oīno nō eē icipit eē. sic euū qd̄ est idē realis qd̄ eē exūtī icipit eē post nō eē. Sc̄da aut̄ successiō que sumit respectu deslinēre eē simplē. nō est nec erit in euū actū q̄ nunq̄ euaterna deslinēre esse. est tamen in ens fm potētā. q̄ p̄t de⁹ euaterna annihilationē ⁊ hoc mō possit euaterna deslinēre eē. Tertia aut̄ successiōes que nec est fm sc̄pe eē simplē nec fm deslinēre fz solū fm p̄t. p̄t alīqd̄ q̄tū ad vna p̄t eē deslinē q̄tū ad alia eē icipit. In euū nec est fm potētā nec fm actū. nō enī hoc mō p̄t euū icipē ⁊ deslinēre esse. nec obuiat q̄ dixim⁹ in qōnib⁹ n̄fis de quolibet. utru de⁹ posset plus angelos facere in specie vna. ubi inueniābam⁹ q̄ dando angelo eē ipfectū poterāt fieri plures angelī fm plura talia ipfecta eē sicut in reb⁹ māllbus sūt plura fm numerū in eadē specie. q̄ nulla res māllis fz oēz rōne eēndi fm sua spēz. q̄ nunq̄ eē vnlus tēi cōmunicat alteri. eē enī vni⁹ calorī nō cōmunicat alteri. ⁊ si fieret calor separat⁹ h̄ns oēm rōne calorī eē illi⁹ calorī nō cōmunicaret alteri. si enī eē calor separat⁹ ⁊ calor in mā h̄t eē ipfectū. nec vñq̄ vñ ⁊ idē calor ha beret tale ⁊ tale ee. sic si fieret angelī plures in eadē specie ppter ipfecta eē. ⁊ fieret angelus h̄ns fm sua spēz ipfectū eē ⁊ h̄ns oēm rōne eēndi fm eē sue spēi. nō ppter hoc eēt successiō in eē angelī. q̄ nunq̄ vñ ⁊ idē angelus accipet eē per p̄tes. nec vñ ⁊ idē h̄t vno tpe ipfectū eē q̄ alio. q̄cqd̄ sic ergo de calore q̄ nō est ūconētē formas accītates fm eē quē h̄t in mā intēdi ⁊ remittit h̄t gradus in eē. fz b̄ gradus